Distin. XX.
habet. 5.ca-
cū eoꝝ. q̄
De cōfessio-
ne sacrāli

Leo papa de
pe. dī. 7. in p̄n.

Aug. ibide

Capitulum I a
Sciendū est eti-
am q̄ tēpus penitentie est vñq̄
in extremū articulū vite. Un-
de Leo papa. Nemo est despe-
randus/dū in hoc corpe constitut⁹ est: quia nōnunq̄ qd̄ dissidentia etatis differt/ consi-
lio matuoriore p̄fici. Auḡ tñ de p̄niā dif-
ferentibus ita scribit. Si q̄s positus in vlti-
ma necessitate voluerit accipe penitentiaz: t̄ si accipit/t̄ mox reconciliat t̄ hinc vadit:
fateor vobis non illi negamus qd̄ petit/sed
non p̄sumimus q̄ bene hinc exit. Si secur⁹
hinc exierit/ego nescio. Penitentiam dare
possimus: securitatē x̄o nō. Nunquid dico

Capitulū I

dānabit: sed nec dico liberabit. Elīs ḡ a du-
bio liberari/age p̄niā dūz sanus es. Sic si
agis/dico tibi q̄ securus es: q̄ p̄niā egi-
sti eo tempore quo peccare potuisti. Si vis
agere p̄niā q̄si iam peccare non potes: pec-
cata te dimiserūt/non tu illa. Item due res Aug. depe-
sunt: aut ignoscit tibi/aut non ignoscitur. di. 7.c. si q̄s
Quid hor̄ tibi sit futurū/nescio. Ergo tene autem.
certū: t̄ dimitte incertū. Sed quare h̄ dixit Obiectio
Auḡ cū p̄niā q̄ in fine agit/in psalmo appel-
leſ sacrificiū vespertinū: qd̄ erat acceptabi- Ps. 140. 8
lius in lege: t̄ cū in quacūq̄ die inuocet de Ero. 12. a
assit: t̄ quacūq̄ hora ingemuerit t̄ conuer- Eccl. 18. c
sus fuerit petor̄/vita viuet t̄ non morietur.
Sed illa dixit Aug. ppter illos qui peniten- Basilio
tiā vñq̄ in fine vite p̄trahunt: t̄ tunc nō ex-
dei amore vident penitere: sed timore mor-
tis quasi ex necessitate. Unde idē q̄si ap̄ies Ang. 11. de
quare supiora dixerit/ait. Nullus expectet p̄niā. t̄ bī d
q̄r̄ peccare nō potest. Arbitriū em̄ libertatez nullus expe-
ctat deus/yt deleri possint cōmissa: non ne/ aet.
cessitatē/sed charitatē: non tm̄ timorem: q̄
non in solo timore viuit hō. Quē ḡ sero pe-
nitet: oportet non solū timere iudicē/sed di-
ligere: q̄r̄ sine charitate nemo saluus esse po-
test. Non ḡ tm̄ timeat pena q̄ penitet/ s an-
xietur p̄ gloria. Quē conuersio si cōtigerit
alicui etiā in fine/desperandū nō est de eius
remissionē. Sed qm̄ vix vel raro est tam iu-
sta cōuersio: timendū est de penitente sero:
marime cū filij quos illicite dilexit/ sint pre-
sentes: vxor t̄ mūdus ad se vocet. Abulros
solet serotina p̄niā decipe. Sed qm̄ de sem-
per potens est: semp etiā in morte iuuareva-
let/qbus placet. Lū ergo opus sit non hois
sed dei fructifera p̄niā: inspirare eā pōt quā-
do cūq̄ vult sua misericordia: t̄ remunerare ex
misericordia/quos dānare potest ex iusticia. Sz
qm̄ multa sunt q̄ impediunt t̄ languentem
retrahunt: piculosissimū est t̄ interitui vici-
nū: ad mortē p̄trahere p̄niā remedium. Sz
magnū est/cui deus tunc inspirat (si q̄s est)
verā p̄niā. Sed si etiā sic cōuersus/vita vi-
uat t̄ non moriat: non p̄mittim⁹ q̄ euadat
oēm pena. Nam prius purgandus est igne
purgationis: q̄ in aliud seculuz distulit fru-
ctum conuersonis. hic aut̄ ignis t̄ si etern⁹
non sit/miro modo grauis est: excellit enim
oēm pena/quā vñq̄ passus sit aliquis i hac
vita. Nunq̄ in carne tanta inuēta est pena/
licet mirabilia martyres passi sint tormenta:
t̄ multi nequiter q̄nta sepe sustinuerūt sup-
plicia. Ex his satis ostendit/q̄ periculoz
sit differre p̄niā vñq̄ in fine vite. Si tamē
etiā tunc vera habeat p̄niā/hominē liberat
t̄ vitā mortuo impetrat: non sic tñ vt nullā
sentiat penā:nisi forte tanta siyehementia
gemitus t̄ cōtritionis/q̄ sufficiet ad delicti